
Rezultatele cautarii- pOpULATIA DUPA DOMICILIU la 1 iulie pe grupe de varsta sivarste, sexe, judete si localitati

Anul 2018
Varste si grupe de varsta Sexe Judete Localitati

Anul 2021

UM: Numar persoane

Numar persoane Numar Persoane

Total Brasov

Total Brasov

Masculin Brasov

Masculin Brasov

Feminin Brasov

Feminin Brasov

41088 HARMAN

4T925 SANPETRU

41088 HARMAN

4T925 SANPETRU

41088 HARMAN

4L925 SANPETRU

6578

7992

3260

3657

3318

3735

7123
9936

3505

4875

36L7

5061

Legenda: ':' - date lipsa; 'c' - date confidentiale; 9999,00 - normal - date definitive; 9999,00 - inerosat subliniat - date semidefinitive;

9999,00 - ingrosat'date revizuite; 9999.00 - subliniat - date provizorii

@ 1998 -}OLS INSTITUTUL NATIONAL DE STATISTICA



Rezultatele cautarii- POPULATIA DUPA DOMICILIU la 1 iulie pe grupe de varsta sivarste, sexe, judete silocalitati

Sexe Judete
Anul 2018

Ani
Anul 2021Varste si grupe de varsta

Total

0- 4 ani

5- 9 ani
10-14 ani
15-19 ani
2O-24 ani
25-29 ani
30-34 ani
35-39 ani

40-44 ani
45-49 ani

50-54 ani
55-59 ani

50-64 ani

65-59 ani

7O-74 ani
75-79 ani
80-84 ani

85 ani si peste

Localitati

4T925 SANPETRU

4L925 SANPETRU

4T925 SANPETRU

41925 SANPETRU

4T925 SANPETRU

4L925 SANPETRU

4L925 SANPETRU

4T925 SANPETRU

4T925 SANPETRU

4L925 SANPETRU

4T925 SANPETRU

41925 SANPETRU

4T925 SANPETRU

41925 SANPETRU

4L925 SANPETRU

41925 SANPETRU

4T925 SANPETRU

4L925 SANPETRU

4L925 SANPETRU

UM: Numar persoane

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Numar persoane

7392
539

462

388

324
289

575
732
7to
72t
594
420

344
452

361

185

14t
79

75

Numar persoane

9936

749

647
s62
439

4to
653

1150

926

982
754

697

384

496

448

310

150

93

72



Rezultatele cautarii - POPULATIA DUPA DOMICILIU la f- iulie pe grupe de varsta si varste, sexe, judete si localitati

Anul 2018
Sexe Judete tocalitati

41088 HARMAN

41088 HARMAN

41088 HARMAN

41088 HARMAN

41088 HARMAN

41088 HARMAN

41088 HARMAN

41088 HARMAN

41088 HARMAN

41088 HARMAN

41088 HARMAN

41088 HARMAN

41088 HARMAN

41088 HARMAN

41088 HARMAN

41088 HARMAN

41088 HARMAN

41088 HARMAN

41088 HARMAN

Ani

Anul 2021
Varste si grupe de varsta

Total

0- 4 ani

5- 9 ani

10-14 ani

15-19 ani

2O-24 ani
25-29 ani
30-34 ani

35-39 ani

40-44 ani

45-49 ani

50-54 ani

55-59 ani

60-64 ani

65-59 ani

7O-74 ani

75-79 ani
80-84 ani

85 ani si Peste

UM: Numar persoane

Total Brasov

Total Brasov

Tota! Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Tota! Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Total Brasov

Numar persoane

6578

335

350

334

342
325
449

5L7

551

578
606

436
364
42r
366

218

LS7

132

97

Numar persoane

7123
364

380

404

370

332
382

553

57t
661

61'4

628

3s1

402
408

296
190

106

1'11.



Rezultatele cautarii- POPULATIA DUPA DOMICILIU la f. iulie pe grupe de varsta sivarste, sexe, judete si localitati
Ani

Varste si grupe de varsta Sexe Judete localitati
Anul 2018 Anul 2021

UM: Numar persoane

Numar % Numa o//o

Total Total Brasov 41925 SANPETRU 7392 9936

0- 4 ani Total Brasov 41925 SANPETRU 539 7.29 749 1.54

5- 9 ani Total Brasov 4T925 SANPETRU 462 6.2s 641 6.45

10-14 ani Total Brasov 4L925 SANPETRU 388 s.25 s62 5.66

15-19 ani Total Brasov 4T925 SANPETRU 324 4.38 439 4.42

20-24 ani Total Brasov 4T925 SANPETRU 289 3.91 410 4.13

25-29 ani Total Brasov 4T925 SANPETRU 575 7.78 663 6.67

30-34 ani Total Brasov 4L925 SANPETRU 732 9.90 115C L1,.57

35-39 ani Tota! Brasov 4L925 SANPETRU 7to 9.60 92e 9.32

40-44 ani Total Brasov 4T925 SANPETRU 72L 9.75 982 9.88

45-49 ani Total Brasov 4L925 SANPETRU 594 8.04 754 7.59

50-54 ani Total Brasov 4L925 SANPETRU 420 5.68 697 7.0L

55-59 ani Total Brasov 41925 SANPETRU 344 4.55 384 3.86

60-64 ani Total Brasov 4L925 SANPETRU 452 6.11 496 4.99

65-69 ani Total Brasov 41925 SANPETRU 361 4.88 448 4.51

7O-74ani Total Brasov 4L925 SANPETRU 186 2.52 31C 3.72

75-79 ani Total Brasov 4T925 SANPETRU t4t 1.91 16C 1.61

80-84 ani Total Brasov 4L925 SANPETRU 79 L.O7 93 0.94

85 ani si peste Total Brasov 4T925 SANPETRU 75 1.01 72 0.72



Rezultatele cautarii- POPULATIA DUPA DOMICILIU la l iulie pe grupe de varsta sivarste, sexe, judete si localitati

Ani

Anul 2018
Varste si grupe de varsta Sexe Judete localitati

Anu! 2021

UM: Numar persoane

% NumarNumar %

Total Total Brasov 41088 HARMAN 6578 7123

0- 4 ani Total Brasov 41088 HARMAN 335 5.09 364 5.11

5- 9 ani Total Brasov 41088 HARMAN 350 5.32 38C 5.33

1O-14 ani Tota! Brasov 41088 HARMAN 334 s.08 404 5.67

15-19 ani Total Brasov 41088 HARMAN 342 5.20 37C 5.19

2O-24ani Total Brasov 41088 HARMAN 325 4.94 332 4.66

25-29 ani Total Brasov 41088 HARMAN 449 5.83 382 5.36

30-34 ani Total Brasov 41088 HARMAN 5t7 7.86 553 7.76

35-39 ani Total Brasov 41088 HARMAN s51 8.38 571 8.02

40-44ani Total Brasov 41088 HARMAN 578 8.79 661 9.28

45-49 ani Total Brasov 41088 HARMAN 606 9.21 6t4 8.62

50-54 ani Total Brasov 41088 HARMAN 436 5.63 628 8.82

55-59 ani Total Brasov 41088 HARMAN 364 5.s3 351 4.93

60-54 ani Total Brasov 41088 HARMAN 42L 5.40 402 5.64

55-69 ani Total Brasov 41088 HARMAN 366 5.s6 408 5.73

7O-74 ani Total Brasov 41088 HARMAN 2t8 3.31 29e 4.1,6

75-79 ani Total Brasov 41088 HARMAN 157 2.39 19C 2.67

80-84 ani Tota! Brasov 41088 HARMAN 132 2.01 106 1.49

85 ani si peste Tota! Brasov 41088 HARMAN 97 1.47 L1.1 1.56



Rezultatele cautarii - Nascuti vii pe judete si localitati

Localitati

Ani

Anul 2018 Anul 2021

UM: Numar persoane

Numar persoane Numar persoane

41088 HARMAN 69 7I

'- 
or*'ot"r,nrrve; eegg,uu - lq!

insrosat subliniat - date semidefinitive; 9999,00 - ingrosat - date revizuite; 9999,00 - subliniat -

date provizorii

c) 1998 - 2OLS INSTITUTUL NATIONAL DE STATISTICA



Rezultatele cautarii - Decedati pe judete si localitati

Localitati

Brasov 41088 HARMAN

Brasov 4L925 SANPETRU

Ani

Anul 2018 Anul 2021

UM: Numar persoane

Numar persoane Numar persoane

53 53

56 83
Legenda: : - oate ilpsa; c - oate controentrale; 9999,uu - normal - oate oerrnrtrve; 9999,uu -

insrosat subliniat - date semidefinitive; 9999,00 - ingrosat - date revizuite; 9999.00 - subliniat -

date provizorii

@ 1998.2018 INSTITUTUL NATIONAL DE STATISTICA



Rezultatele cautarii - Emigranti definitivi pe judete si localitati de plecare

Ani

Anul 2018 Anul 2021

UM: Numar persoane

Numar persoane Numar persoane

Brasov 41088 HARMAN 7 6

Brasov 41925 SANPETRU 10 1.L
Legenda: : - date lrpsa; 'c - oate conlroentrale; yygg,uu - normal - date deftnrtrve; yygy,uu -

ingrosat subliniat - date semidefinitive; 9999,00 - ingrosat - date revizuite; 9999,00 - subliniat
- date provizorii

O 1.998 - 2018 INSTITUTUL NATIONAL DE STATISTICA



Rezultatele cautarii - lmigranti definitivi pe judete si localitati de destinatie
Ani

Anul 2018Judete Localitati

Brasov 41088 HARMAN

Brasov 41925 SANPETRU

Anul 2021
UM: Numar persoane

Numar persoane Numar persoane

71. 3

779
Legenda: ':' - oate llpsa; 'c' - oate conltoentrale; gyyg,uu - normat - oate dettnlttve; 9999,uu -

ingrosat subliniat - date semidefinitive; 9999,00 - ingrosat - date revizuite; 9999,00 -

subliniat - date provizorii

O 1.998 - 2018 INSTITUTUL NATIONAL DE STATISTICA



Rezultatele cautarii - Stabiliri cu domiciliul (inclusiv migratia internationala) pe judete si localitati
Ani

Anul 2018 Anul 2021
UM: Numar persoane

Numar persoane Numar persoane
Brasov 41088 HARMAN

Brasov 41925 SANPETRU

289

924
31,4

1058
Legenda: ':' - date llpsa; 'c - date conttoentrale; gyyy,uu - normat - oate oettntttve; 9999,uu -

ingrosat subliniat - date semidefinitive; 9999,00 - ingrosat - date revizuite; 9999,00 - subliniat -
date provizorii

O 1998 - 2018 INSTITUTUL NATIONAL DE STATISTICA



Rezultatele cautarii - Stabiliri de resedinta pe judete si localitati

Ani
Anul 2018 Anul 2021

UM: Numar persoane

Numar persoane Numar persoane
Brasov 41088 HARMAN

Brasov 4L925 SANPETRU
Legenda: ':' - oate lrpsa; 'c' - oate conrrdentrare; yy99,uu - normat - date dettntttve; y999,uu -
insrosat subliniat - date semidefinitive; 9999,00 - ingrosat - date revizuite; 9999,00 - subliniat -
date provizorii

@ 1998 - 2018 INSTITUTUL NATIONAL DE STATISTICA

31

88

38

t54



Rezultatele cautarii - Plecari cu resedinta pe judete si localitati

Brasov 41088 HARMAN

Brasov 41925 SANPETRU

Ani

Anul 2018 Anul 2021

UM: Numar persoane

Numar persoane Numar persoane

91

124
88

L29
Legenoa: ':' - oate lrpsa; c' - oate conlroentrale; 9y9y,uu - normal - oate oeTrntttve; 9999,uu -

insrosat subliniat - date semidefinitive; 9999,00 - ingrosat - date revizuite; 9999,00 - subliniat -
date provizorii

@ 1998 - 2018 INSTITUTUL NATIONAL DE STATISTICA



Rezultatele cautarii - Numarul mediu al salariatilor pe judete si localitati
Ani

Judete Localitati Anul 2018 Anul2019 Anul 2020

UM: Numar persoane

Numar persoane Numar persoane Numar persoane

Brasov 41088 HARMAN L768 1863 1799

Brasov 4L925 SANPETRU 2760 2846 28L5

Legenda: ':' - date lipsa; 'c' - date confidentiale; 9999,00 - normal - date definitive; 9999,00 - ingrosat subliniat - date

semidefinitive; 9999,00 - ingrosat - date revizuite; 9999,00 - subliniat - date provizorii

CI 1998 - 2OlS INSTITUTUL NATIONAL DE STATISTICA



Rezultatele cautarii - Someri inregistrati la sfarsitul lunii, pe sexe, judete si localitati

Luna iulie 2018

Numar persoane

10

Perioade

Luna iulie 2019 luna iulie 2020

UM: Numar persoane

Numar persoane Numar persoane

27

Luna iulie 2021

Numar persoane

- Brasov 41088 HARMAN

- Brasov 41925 SAI{PETRU 9 19 4

suEljdq! - date provizorii

@ 1998 . 2018 INSTITUTUL NATIONAT DE STATISTICA

19 35

29



Anul 2018 Anul 2021

Numar persoane Numar persoane

Brasov 41088 HARMAN 140 136

Brasov 41925 SANPETRU 192 262

Rezultatele cautarii - Plecari cu domiciliul (inclusiv migratia internationala) pe judete si localitati

Judete Localitati

Ani

UM: Numar persoane


